

Dodatek č. 5 ke smlouvě o provádění úklidových prací

Číslo dodatku č. 5 objednatele: 20/2407/0001/05D

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená: [redacted] ředitelkou Odboru hospodářské správy
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 3724311/0710
ID datové schránky: p9iuj4f

pro (doručovací adresa):

Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Územní pracoviště v Sokolově

Růžové náměstí 1629

356 01 Sokolov

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Poskytovatel:

FORCORP GROUP spol. s r.o.

se sídlem: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 43244
zastoupená: [redacted], jednatelkou společnosti
IČO: 27841031
DIČ: CZ27841031
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-1947270227/0100
ID datové schránky: gdx6vdp

(dále jen „**Poskytovatel**“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2020 Smlouvu o provádění úklidových prací Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Územní pracoviště v Sokolově, číslo smlouvy objednatele 20/2407/0001, ve znění dodatku č. 1 - 4 (dále jen „**Smlouva**“).
2. Smluvní strany se v souladu s čl. XII. odst. 4 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“)

II. Předmět dodatku

1. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění následovně:

1. *Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provádění úklidových prací cenu sjednanou dle Cenové nabídky poskytovatele, která tvoří Přílohu č. 3 smlouvy, ve výši:*

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce činí:

Cena za měsíc bez DPH: 26 525,36 Kč

Výše DPH (21 %): 5 570,33 Kč

Cena za měsíc včetně DPH: 32 095,69 Kč

2. Příloha č. 3 Smlouvy - Cenová nabídka poskytovatele se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 5.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Poskytovatel bere na vědomí, že Dodatek může být uveřejněn na internetových stránkách Objednatele a na jeho profilu zadavatele, případně v registru smluv, vztahuje-li se na něj povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1. 2026, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Bude-li dodatek uveřejněn v registru smluv po datu 1. 1. 2026, smluvní strany se dohodly, že vztahy mezi smluvními stranami vzniklé v období od 1. 1. 2026 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku se řídí ustanoveními tohoto dodatku.
4. Dodatek je uzavřen elektronicky.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. 1 (Příloha č. 3 Smlouvy) – Cenová nabídka poskytovatele

V Praze dne 5.1.2026

V Olomouci dne 5.1.2026

Za Objednatele:

Za Poskytovatele:



ředitelka Odboru hospodářské správy



jednatelka společnosti

CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE

	Část 1 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Karlovarský kraj", územní pracoviště v Sokolově			Příloha č. 3
--	---	--	--	---------------------

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce výjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	26 525,36	5 570,33	32 095,69	12	318 304,32	66 843,91	385 148,23

NABÍDKOVÁ CENA B		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken						
Režim mytí		okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce					
Množství v m ²		652,68	123,12					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH		20,47	66,88					
Hodnota DPH (21%)		4,30	14,04					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH		24,77	80,92					
Dílčí nabídková cena bez DPH		13 360,36	8 234,27					
Hodnota DPH (21%)		2 805,68	1 729,20					
Dílčí nabídková cena s DPH		16 166,04	9 963,46					
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí								
						Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
						21 594,63	4 534,87	26 129,50

Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžové označené buňky.

NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií					
Typ žaluzií		hliníkové horizontální	látkové/textilní vertikální	venkovní			
Množství v m ²		204,72	0,00	0,00			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH		38,22	x	x			
Hodnota DPH (21%)		8,03	x	x			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH		46,25	x	x			
Dílčí nabídková cena bez DPH		7 824,40	x	x			
Hodnota DPH (21%)		1 643,12	x	x			
Dílčí nabídková cena s DPH		9 467,52	x	x			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH		Nabídková cena s DPH
					7 824,40		1 643,12
					9 467,52		9 467,52

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	39,58	8,3118	47,89	170	6728,6	1413,01	8141,61
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					354 451,94	74 434,91	428 886,85

